eâmara ciKunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 9 4 / 2 1
Requisita informações sobre previsão para a instalação de

iluminação no canteiro central da avenida José Agostinho Rossi.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações previsão para a instalação de
iluminação no canteiro central da avenida José Agostinho Rossi, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 —A prefeitura tem previsão para a instalação de iluminação
no canteiro central da avenida José Agostinho Rossi?

referida iluminação

2 — Em caso positivo, quando será instalada a iluminação?

3 — Em caso negativo, informar o motivo de não instalar

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de janeiro de 2.021.

:JOSÉ LUÍS BUCHALLA,
/ VEREADOR.